
2024年2月15日 
お得意様各位 
 
 
 
 
 

棚卸に伴う通常業務停止のお知らせ 
 
前略 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り、心よりお礼申し上げます。 
さて、勝手ながら下記日程により棚卸を実施いたします。つきましては、当日
は通常業務につきまして全て停止となります故、事情賢察の上ご協力賜ります
よう、お願い申し上げます。 

草々 
 

記 
 

3月1日㈮  終日棚卸実施 
受注、見積等に関する電話・FAX・メール応対、来社
対応など停止いたします。 
また、各方面への配達業務、運送便利用による出荷
全般も停止いたします。 

 
以上 

 


